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Dahua Technology DHI-SSD-
C900N1TB urzgdzenie SSD 1 TB M.2
PCl Express 3.0 NVMe 3D TLC

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szyfrowanie sprzetu

Certyfikaty zgodnosci

Wspotczynnik TBW

NVMe

Przeznaczenie

Wsparcie TRIM

Gtebokos¢ opakowania
Zakres wilgotnosci wzglednej
Waga produktu

Sekwencyjna predkos¢ odczytu
(ATTO)

Gtebokos¢ produktu
Sekwencyjna predkos¢ odczytu (CDM)
Wysokos$¢ produktu

Maksymalna temperatura
eksploatacji

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)

Zgodnos¢ z zasadami
zréwnowazonego rozwoju

Pobér mocy (bezczynny)
Okres gwarancji

Typ dysku SSD

Wibracje podczas pracy

Ostrzezenia

306,99 zt

249,59 zt
WLONONWCRDGDY
1.0.01.06.10498
6923172599186
Nie

CE,Federalna Komisja tacznosci
(FCC),WEEE

512

Tak

PC

Tak

105,5 mm
5-95%
8g

2000 MB/s

22 mm
230000 MB/s
2,25 mm

70 °C

1500000 h
Tak

1,188 W

3 lat(a)

M.2

0,5G

Chronic przed wilgocia.,Nie
wystawiaj na dziatanie wysokich

temperatur.,Nie demontowa¢
urzadzenia samodzielnie.
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Zakres temperatur (przechowywanie)
Interfejs

NVMe wersja

Typ pamieci

Wstrzasy podczas pracy

Szerokos¢ opakowania

Kraj pochodzenia

Wysokos$¢ opakowania

Sekwencyjna szybkos¢ zapisu (ATTO)
Szerokos¢ produktu

Sekwencyjna predkos¢ zapisu (CDM)
Zakres temperatur (eksploatacja)
Pobér mocy (max)

Obstuga S.M.A.R.T.

Korekcja ECC

Pojemnos¢ pamieci SSD

-40 - 85 °C
PCI Express 3.0
1.3

3D TLC

1500 G
140,5 mm
Chiny

15,5 mm
1600 MB/s
80 mm
230000 MB/s
0-70°C
3,696 W

Tak

Tak

1TB
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